Albário-Faustinq Farias

-Vereador-

I SM 0 RECUALEilif2PROf Ni ';''
94£4_2,/ r) Kap

APROVADO(A)NASSSÁO Noj &uri,"
DE,..a.z_i_oLL±po~
VOTOS

MESA DA C.M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N2  ...1.0250non

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao limo. Senhor

Ghiarone G. Santiago — Presidente do Conselho Municipal De Saúde De Paulo

Afonso, solicitando a sua presença na sessão ordinária da Câmara de Vereadores no

dia 16 de outubro de 2017, para esclarecer sobre água e saneamento básico

qualidade Saúde Pública em nosso município.

Sala das Sessões ,02 de outubro de 2017

;Alberto Faustino Farias
erea o

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. »a -!2O17.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental requerer a vossa Excelência que se digne remeter o
presente ao Exemo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus,

Solicitando um quebra mola na Rua São Pedro localizada no" Bairro

Jardim Bahia em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará mais
segurança a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2017.

rEPA
ATESTO O RECEBIMENTO—PiFW-7W 30_ iQj 	DE 20 0 .13- —

Secretana Administrativa

/4PROVADO (AI Nr4 SESSÃO No_,
DE (12j,4QUIPOR  unavii-mstak
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M. A 02_00j 4+

P-ESIGENTE

Albério Faustino Farias

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

-- Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso -

REQUERIMENTO N°  11 +I /2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvir o Plenário, vem na forma regimental

requerer a vossa Excelência que se digne a remeter o presente ao Exemo. Sr. Prefeito

Municipal —Luiz Barbosa de Deus, solicitar a manutenção dos aparelhos da academia

dos idosos localizado no Bairro BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação

trará melhor condição aos idosos que praticam seus esportes na localidade.

Sala das Sessões 42 de Setembro de 2017

-Vereador-

iATESTO O P,ECESIMEN10 ROT A' j553 1
Em.aiL 	0(1._ DE E'00-3
-----r-----1"2 	-- I

Secretária Administrativa 	I

APROVADO (A) NE SESSÃO PP___.0

DE.W  -balilLPORuncoxrnu
VOTOS

MESA DA C MjP.AJDJ2j )JJ_1

1,,F2 Efl I EJENte

	00000001
	00000002
	00000003